
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA RROGOZHINË

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

30.10.2018

Për: ”Sinani Trading”, shpk , me nr. Nipti:J64103483H,adresa: Lushnje.

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-88483-10-04-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Pastrimi dhe Detergjente, per nevojat e Bashkise

Rrogozhinë”.

Kohëzgjatja e kontratës, 10 dite nga lidhja e kontratës.

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet):Buletini i NjoftimevePublike, Date 08.10.2018, Nr.40

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët X ofertae konomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Oferta e shoqerise, ”Sinani Trading”, shpk , me nr. Nipti:J64103483H,me vlere te ofruar : 2.750.000 (dy
milion e shtateqindepesedhjete mije ) leke pa tvsh.

Sa i perket shoqerive te tjera pjesmarrese jane skualifikuar per arsyet e meposhtme:

1. Shoqeria “Atlantik” shpk,me nr.Nipti: K22218003V, me vlere te ofruar: 2.225.000 ( dy milion e
dyqindenjezet e pese mije) leke pa tvsh, nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara sipas pikes 2.3.6, te DST-ve, per
kete arsye eleminohet nga KVO-ja. I mungon, Çertifikata: sistemi menaxhimit te sigurise per zinxhirin e furnizimit
(ISO 28000 : 2007) , 2.3.4 Operatori duhet te kete ne pronesi ose ne perdorim kundrejt kontratave perkatese te
noterizuara ambjente te pershtatshme per prodhimin dhe magazinim e produkteve objekt prokurimi .Per secilin
ambjent te paraqitet dhe akt miratimi higjeno – sanitar, leshuar nga Inspektoriati i Higjenes si dhe certifikata per
mbrojtjen nga zjarri e leshuar nga MNZSH, certifikatat e paraqitura jane te skadara, jane jashte afatit te
dhene.2.3.6 Operatori ekonomik duhet te paraqese nga nje moster per secilin produkt te kerkuar per ta
krahasuar ate me specifikimet teknike. Dorezimi i mostrave te behet diten e hapjes se tenderit perpara orarit te
hapjes se ofertave. Mosparaqitja e mostrave eshte kusht skualifikimi. Operatori ekonomik nuk u paraqit bashke
me mostrat, ky eshte kusht skualifikimi.

2. ”EURO MEGA 2010”shpk, me nr. Nipti: K91624505A (nuk ka paraqitur oferte ekonomike),
nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara sipas pikes 2.3.6, te DST-ve, per kete arsye eleminohet nga
KVO-ja.

3. ”ANBIM”shpk ,me nr. Nipti: L81618008J (nuk ka paraqitur oferte ekonomike), nuk ka paraqitur mostrat
e kerkuara sipas pikes 2.3.6, te DST-ve, per kete arsye eleminohet nga KVO-ja.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Ka ofertues te skualifikuar.

1. ”ATLANTIK 3”, shpk



2. ”EURO MEGA 2010”, shpk (nuk ka paraqitur oferte ekonomike)
3. ”ANBIM”, shpk (nuk ka paraqitur oferte ekonomike)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
1. Shoqeria “Atlantik” shpk, me nr.Nipti: K22218003V, me vlere te ofruar: 2.225.000 ( dy

milion e dyqindenjezet e pese mije) leke pa tvsh, nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara sipas
pikes 2.3.6, te DST-ve, per kete arsye eleminohet nga KVO-ja. I mungon, Çertifikata:
sistemi menaxhimit te sigurise per zinxhirin e furnizimit (ISO 28000 : 2007) , 2.3.4
Operatori duhet te kete ne pronesi ose ne perdorim kundrejt kontratave perkatese te
noterizuara ambjente te pershtatshme per prodhimin dhe magazinim e produkteve objekt
prokurimi .Per secilin ambjent te paraqitet dhe akt miratimi higjeno – sanitar, leshuar nga
Inspektoriati i Higjenes si dhe certifikata per mbrojtjen nga zjarri e leshuar nga MNZSH,
certifikatat e paraqitura jane te skadara, jane jashte afatit te dhene.2.3.6 Operatori ekonomik
duhet te paraqese nga nje moster per secilin produkt te kerkuar per ta krahasuar ate me
specifikimet teknike. Dorezimi i mostrave te behet diten e hapjes se tenderit perpara orarit te
hapjes se ofertave. Mosparaqitja e mostrave eshte kusht skualifikimi. Operatori ekonomik
nuk u paraqit bashke me mostrat, ky eshte kusht skualifikimi.

2. ”EURO MEGA 2010”shpk, me nr. Nipti: K91624505A (nuk ka paraqitur oferte
ekonomike), nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara sipas pikes 2.3.6, te DST-ve, per kete arsye
eleminohet nga KVO-ja.

3. ”ANBIM”shpk , me nr. Nipti: L81618008J (nuk ka paraqitur oferte ekonomike), nuk ka
paraqitur mostrat e kerkuara sipas pikes 2.3.6, te DST-ve, per kete arsye eleminohet nga
KVO-ja.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :”Sinani Trading”, shpk , me nr. Nipti:J64103483H,
adresa: Lushnje, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 2.750.000 (dy milion e
shtateqindepesedhjete mije ) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes
sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 10 ditëve nga dita e
marrjes/publikimittë këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë, 22.10.2018

Ankesa: ka ose jo, nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Beqir NUREDINI


